CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

PROJETO DE LEI Nº 167/2019 - Página 1

MENSAGEM

PROJETO DE LEI 0167/2019

Autoria: Tião do Táxi

Dispõe sobre denominação de via pública Silvino Oliveira,
Vila Camargo.

A Câmara Municipal de Itapeva, Estado de São
Paulo, APROVA o seguinte PROJETO DE LEI:

Art. 1º Passa a denominar-se Silvino Oliveira a travessa da rua Marcondes de Oliveira, na Vila
Camargo.

Art. 2º Essa Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 18 de outubro de 2019.

TIÃO DO TÁXI

VEREADOR - PR